
Mezinárodní průkaz ISIC ŠXOLÁX

Vážení rodiče,

íádi bychom Vás informovali, že naše škola vydává pro své žáky mezinárodní žákovský průkaz lslc Školák.

T€nto průkaz je především oficiálním průkazem žáka naší školy, Dále fun8uje jako mezinárodně uznávaný doklad o
školní docházce, akceptovaný ve 13o zemích světa (Včetně všech členských zemí EU), lslc Školák je Využitelný pro

rhruba 2.ooo rúzných slev a výhod v ČR, V zahraničíje uznáVán na Více než sto dvaceti pětitisících místech.

využití průkazu lslc Školák na naší škole:

. Je of]ciálním průkazem žáka naší školy a potvrzením o studiu

. Žácijej mohou použít místo čipu na vstup do školy a pro v,idéj stravyvjídelně

. pro mnohé instituce a doprávce slouží jako ideální doklád o věku držitele, např. pro využití zlevněného
jízdného, nemusíte tedyvyřizovat další potvrzení o studiu

. Školní prilkaz lslc Školák nemusíte pořizovat každý rok znovu, Jeho platnost je až pět let od vydání; platnost
je takomezenajen dobou docházkyžáka na našiškolu.

. Školní tstc Školák stojí 3oo,- kč na celou dobu platnosti (průkaz pořízený mimo naši školu stojí 35o kč na
jeden rok), V případě ztráty či z ničen í vystavujeme duplikát za 110 Kč,

Jak Wužijete průkaz mimo školu:

. Je akceptován většinou dopravců po celé čRjako potvrzení o studiu a věku žáká

. slew na Vice než 2,000 mistech v cR:
o při rodinných nákupech nejen v kamenných obchodech, ale iv e-shopech, ve stravovánía VzděláVání
o na vstupném do kulturních institucí
o na permanentky v lyžařských areálech
o sp€ciální studentský mobilnítarif od Vodafone
ó na vstupném do kulturně-historických památek
o v kinech, na koupalištich a dalších zábavnich areálech

. Platnost ve 130 zemích světa, více než 125,000 slev po celém světě.

. Možnost zřízení speciálního cestovního pojištění UNlQA.

Jak postupovat|

Prúkazy lslc na naší škole vyřizuje paní Helena Navrátilová, Žádost o Vydání prúkazu, kterou najdete na druhé
straně tohoto dopisu, prosím vyplňte, podepište a přineste do školy třídnímu učiteli spolu s poplatkem 300 Kč v co
nejkratším termínu. Foto8.áfié bude pořízena ve škole. Hotový prúkaz bude žákům vydán Ve škole do 14 dní od
potvrze ni objed náVky.

Mgr. Pavel Nimrichtr

ředitelškoly

Víc€ o průkazech naleznete na www.isic.cz

§udenlské píŮk62y lslc vydává lslc A§sociataon pod záštitou světové organizace UNEsco


